
Viljandimaa noorte kergejõustiku MV
21.-22.05.2010 Viljandi staadion

21. mai
TB 100 m Tuul Finaal Tuul
1 Liisi Kala 11.07.95 Olustvere Pk 13,67 -2,0 13,62 -1,7
2 Eva-Maria Komissarov 09.11.96 VMG 14,22 -2,0 14,32 -1,7
3 Kadri Rannala 16.05.95 VMG 14,65 -2,8 14,37 -1,7
4 Birgit Kruuse 31.01.96 A.Kitzbergi G 14,95 -2,0 15,00 -1,7
5 Kelly Raud 12.06.96 VPG 14,70 -2,8 dnf
6 Sirelin Tallo 04.06.96 CRJG 14,99 -2,0
7 Merili Rohulaid 01.03.96 A.Kitzbergi G 15,34 -2,8
8 Kerli Jaago 26.02.96 A.Kitzbergi G 15,46 -2,0
9 Annaliis Almre 18.04.95 Tarvastu G 15,56 -2,9
10 Annika Silla 01.05.96 Tarvastu G dnf -2,8
TB 400 m
1 Kadri Rannala 16.05.95 VMG 1.09,04
2 Marta Anderson 29.08.96 VMG 1.10,99
3 Maritta Mägi 31.07.96 A.Kitzbergi G 1.11,99
4 Janeli Koort 08.06.95 Halliste Pk 1.23,73
TB 1500 m
1 Grete Almre 12.03.95 Tarvastu G 6.19,8
TB kaugus
1 Eva-Maria Komissarov 09.11.96 VMG 4.67 +1,9
2 Kaisa Tiru 27.06.96 A.Kitzbergi G 4.31 +1,5
3 Merili Rohulaid 01.03.96 A.Kitzbergi G 4.19 +1,4
4 Kerli Jaago 26.02.96 A.Kitzbergi G 4.05 +1,5
TB kõrgus
1 Kelly Raud 12.06.96 VPG 1.52
2 Sirelin Tallo 04.06.96 CRJG 1.40
3 Eva-Maria Komissarov 09.11.96 VMG 1.35
4 Katrin Viinapuu 31.01.96 1.30
TB teivas
1 Kelly Raud 12.06.96 VPG 2.20
TB kuul (3 kg)
1 Šerelin Zverev 18.12.96 CRJG 8.16
2 Liisi Oidemaa 01.01.95 A.Kitzbergi G 7.48
3 Katrin Viinapuu 31.01.96 Kärstna PK 7.17
v.v. Kätlin Piirimäe 08.11.95 Koigi Pk 11.64
TB ketas (0,75 kg)
1 Šerelin Zverev 18.12.96 CRJG 24.57
2 Katrin Viinapuu 31.01.96 Kärstna PK 22.26
3 Birgit Kruuse 31.01.96 A.Kitzbergi G 21.96
4 Liisi Oidemaa 01.01.95 A.Kitzbergi G 19.37
v.v. Kätlin Piirimäe 08.11.95 Koigi Pk 40.51

 
TA 400 m
1 Birgit Hromenkov 14.01.94 A.Kitzbergi G 1.06,01
2 Triinu Meier 15.10.93 Kärstna PK 1.15,93
TA 1500 m
1 Liisa Liesment 27.01.93 CRJG 5.26,1
2 Ingrit Aren 10.04.94 Halliste Pk 6.06,8
TA kaugus
1 Triinu Meier 15.10.93 Kärstna PK 4.00 +1,5
TA teivas
1 Linda Kiis 27.08.94 Valuoja Pk 2.70



TA kuul (3 kg)
1 Silja Kask 13.03.93 A.Kitzbergi G 9.87
2 Kelly Vomm 26.05.94 Kärstna PK 8.96
3 Geithi Tamm 28.01.94 Tarvastu G 7.86
4 Heile Els 18.04.94 VMG 7.72
TA ketas (1,0 kg)
1 Silja Kask 13.03.93 A.Kitzbergi G 26.31
2 Kelly Vomm 26.05.94 Kärstna PK 25.88
3 Geithi Tamm 28.01.94 Tarvastu G 21.47
4 Els Heile 18.04.94 VMG 20.67

 
NJ 100 m
1 Kaidi Roosimägi 08.10.92 VPG/Audentes SK 13,55 -2,4
2 Kätlin Kampus 02.03.92 Abja G 13,71 -2,4
3 Kristiina Pipper 13.08.91 VPG 14,20 -2,4
NJ 400 m
1 Kätlin Kampus 02.03.92 Abja G 1.02,29
2 Kristiina Pipper 13.08.91 VPG 1.02,78
3 Kädy Kampus 02.03.92 Abja G 1.04,61
NJ kaugus
1 Kaidi Roosimägi 08.10.92 VPG/Audentes SK 5.13 +1,0
2 Kädy Kampus 02.03.92 Abja G 5.09 +1,5
3 Triin Viitmaa 21.12.91 VPG 4.77 +1,7
4 Kadri Markvart 24.12.91 Tarvastu G 4.25 +1,7
5 Mairi Staškevitš 28.12.91 CRJG 4.12 +1,5
NJ kuul (4 kg)
1 Kadri Markvart 24.12.91 Tarvastu G 8.40
2 Hanneloore Märtson 23.03.92 Tarvastu G 7.98
3 Liisi Klein 02.04.92 Tarvastu G 7.40
NJ ketas (1,0 kg)
1 Elita  Piiark Tarvastu G 21.99
2 Liisi Klein 12.04.92 Tarvastu G 19.38

 
PB 100 m
1 Aron-Kristjan Kovru           95 CRJG 12,2
2 Kermo Kõva 04.04.95 Tarvastu G 12,6
3 Toomas Vokk 03.11.96 Valuoja Pk 13,2
4 Magnus Kase 06.12.95 A.Kitzbergi G 13,4
5 Kert Siirus 27.11.95 A.Kitzbergi G 14,1
PB 400 m
1 Kevin Basov 06.01.96 Kildu Pk 1.09,00
2 Tanel Tammiste 24.04.95 Halliste Pk 1.16,91
PB 1500 m
1 Magnus Kase 06.12.95 A.Kitzbergi G 4.50,5
2 Ott-Jaanus Heile 15.03.96 VMG 4.55,2
3 Kert Siirus 27.11.95 A.Kitzbergi G 5.01,3
4 Ralf Raaga 15.04.97 Võhma G 5.56,7
PB kaugus
1 Kevin Basov 06.01.96 Kildu Pk 4.41
2 Kevon Reva 31.08.96 Halliste Pk 4.18
3 Tanel Tammiste 24.04.95 Halliste Pk 4.03
PB teivas
1 Toomas Vokk 08.11.96 Valuoja Pk 2.90
PB kuul (4 kg)
1 Tauri Hussar 24.07.96 A.Kitzbergi G 11.10
2 Toomas Vokk 08.11.96 Valuoja Pk 9.71
3 Edvin Kulemin 17.11.96 Halliste Pk 8.42
4 Oskar Raidlepp 01.11.96 Halliste Pk 8.30
5 Margus Aasna 07.01.97 A.Kitzbergi G 8.23



PB ketas (1,0 kg)
1 Tauri Hussar 24.07.96 A.Kitzbergi G 40.28
2 Kevin Kudak 23.06.96 A.Kitzbergi G 37.06
3 Innar Vilumets 03.06.96 A.Kitzbergi G 35.30
4 Janno Ligur 13.09.96 A.Kitzbergi G 31.40
5 Oskar Raidlepp 01.11.96 Halliste Pk 26.98
6 Margus Aasna 07.01.97 A.Kitzbergi G 26.18

 
PA 100 m
1 Martin Männik 26.07.93 Võhma G 11,2
2 Rein Raudmets 08.03.93 VMG 11,4
3 Sten Küper 05.12.93 A.Kitzbergi G 11,7
4 Elmar Pärs 29.06.93 Võhma G 12,3
5 Andres Tamm 15.06.93 VMG 12,5
6 Oskar Rahu 23.12.93 Abja G 12,7
PA 400 m
1 Aleksander Rahnel 23.08.94 A.Kitzbergi G 54,19
2 Riho Kallisto 20.02.94 Kärstna PK 1.12,31
PA 1500 m
1 Heinar Vaine 22.01.93 VMG 4.30,6
2 Kermo Basov 27.06.94 Kildu Pk 4.43,7
3 Magnus Tiitus 28.06.93 Võhma G 4.50,9
4 Riho Markvart 15.01.94 Tarvastu G 5.17,3
5 Harri Lehemets 11.10.93 Tarvastu G 5.25,9
PA kaugus
1 Martin Männik 26.07.93 Võhma G 6.23 +2,83
2 Villem Kütt 23.08.93 A.Kitzbergi G 5.81 0,0
3 Riho Markvart 16.02.94 Tarvastu G 5.07 +1,3
4 Harri Lehemets 11.10.93 Tarvastu G 5.03 +1,3
5 Aivo Hansen 30.03.94 Kaare kool 4.95 +1,79
6 Riho Kallisto 20.02.94 Kärstna PK 4.89 0,0
PA teivas
1 Rein Raudmets 08.03.93 VMG 3.70
2 Andres Tamm 15.06.93 VMG 3.40
3 Kristo Reiss 05.02.93 VMG 2.80
PA kuul (5 kg)
1 Targo Saarniit 03.09.93 A.Kitzbergi G 13.79
2 Marko Aasna 31.05.93 A.Kitzbergi G 12.07
3 Kevyn Mäekivi 03.07.93 Võhma G 12.05
4 Rain Kont 06.05.94 Abja G 9.21
PA ketas (1,5 kg)
1 Targo Saarniit 03.09.93 A.Kitzbergi G 45.07
2 Marko Aasna 31.05.93 A.Kitzbergi G 40.53
3 Hermo Linnas 22.06.93 Võhma G 38.22
4 Mart  Vingissar 06.04.93 Võhma G 33.97
5 Kermo Basov 27.06.94 Kildu Pk 31.71
6 Risto Kaljurand 27.10.94 VPG 24.84

 
MJ 100 m
1 Juhan- Mart Salumäe 08.09.91 VPG 12,1 12,21 -1,2
2 Rauno Sisask 17.01.92 Tarvastu G 12,2 12,51 -1,2
3 Timo Teearu 27.07.92 Abja G 12,3 12,52 -1,2
4 Hendrik Hunt 17.01.92 Abja G 12,4 12,67 -1,2
5 Ivo Kapp 06.03.91 VMG 12,5 12,84 -1,2
6 Kert Kahu 09.06.92 A.Kitzbergi G 11,8 dnf
7 Taavi Toomik 05.06.92 A.Kitzbergi G 13,0
8 Erki Maling 12.12.92 A.Kitzbergi G 13,5
v.v. Kaarel Jõulu 24.11.90 VMG 11,4
MJ 400 m
1 Taavi Põder 04.09.92 Tarvastu G 57,56



MJ 1500 m
1 Gert Seegel 08.11.91 A.Kitzbergi G 4.25,9
2 Taavi Toomik 05.06.92 A.Kitzbergi G 4.29,7
3 Erki Maling 12.12.92 A.Kitzbergi G 4.34,9
4 Sander Virgla 09.01.92 Võhma G/Audentes 4.35,8
5 Kermo Paju 22.10.92 Võhma G 4.54,9
6 Andri Tallo 18.06.91 CRJG 4.56,8
7 Marten Rohelpuu 19.08.92 Võhma G 5.27,7
MJ kaugus
1 Andri Tallo 18.06.91 CRJG 6.29 +1,8
2 Taavi Puude 22.10.92 VÜKKK 6.09 +1,76
3 Hendrik Hunt 17.01.92 Abja G 5.63 +1,34
4 Kauri Sõlg 19.05.92 A.Kitzbergi G 5.49 +2,1
5 Rauno Sisask 17.01.92 Tarvastu G 5.43 0,0
6 Reio Sinka 19.05.92 A.Kitzbergi G 5.41 0,0
7 Timo Teearu 27.07.92 Abja G 5.37 +1,6
MJ teivas
1 Taavi Tiido 03.09.92 CRJG 3.80
2 Ivo Kapp 06.03.91 VMG 3.40
MJ kuul (6 kg)
1 Teet Kivirand 26.05.91 VMG 15.30
2 Tõnis Liiber 23.12.91 Abja G 11.39
3 Ingo Rosenberg 09.06.92 A.Kitzbergi G 10.10
MJ ketas (1,75 kg)
1 Teet Kivirand 26.05.91 VMG 42.09
2 Tõnis Liiber 23.12.91 Abja G 38.96

 
22. mai
TB 200 m
1 Liisi Kala 11.07.95 Olustvere Pk 28,78 -1,0
2 Kadri Rannala 16.05.95 VMG 30,14 -1,0
3 Birgit Kruuse 31.01.96 A.Kitzbergi G 31,42 -1,0
4 Janeli Koort 08.06.95 Halliste Pk 35,26 -1,0
TB 100 m tj.
1 Liisi Kala 11.07.95 Olustvere Pk 16,25 -1,8
TB 200 m tj.
1 Liisi Kala 11.07.95 Olustvere Pk 33.36
TB oda (400 g)
1 Liisi Oidemaa 01.01.95 A.Kitzbergi G 19.61

 
TA 800 m
1 Liisa Liesment 27.01.93 CRJG 2.40,11
2 Ingrit Aren 10.04.94 Halliste Pk 2.59,06
TA oda (500 g)
1 Geithi Tamm 28.01.94 Tarvastu G 34.63
2 Gerli Rehemaa 08.05.93 A.Kitzbergi G 29.49

 
NJ 200 m
1 Kätlin Kampus 02.03.92 Abja G 27,88 -1,0
2 Kädy Kampus 02.03.92 Abja G 28.52 -1,0
NJ 400 m tj.
1 Kristiina Pipper 13.08.91 VPG 1.11,11
2 Mairi Staškevitš 28.12.91 CRJG 1.17,34
NJ kolmik
1 Liis  Todesk 30.01.92 CRJG 9.66 +2,2
NJ oda (600 g)
1 Kaidi Roosimägi 08.10.92 VPG/Audentes SK 35.18
2 Liisi Klein 02.04.92 Tarvastu G 33.21
3 Triin  Viitmaa 21.12.91 VPG32.06 32.06
4 Mairi Staškevitš 298.12.91 CRJG 25.26



NJ vasar (4 kg)
1 Hanna-Loore Märtson 23.03.92 Tarvastu G 30.48
T 4 x 100 m
1 Geithi Tamm Tarvastu G 58,27

Kerli Karusaar
Hanna-Loore Märtson
Kadri Markvart 

PB 200 m
1 Gert Lees 30.08.95 Halliste Pk 28,49 -1,3
2 Kevin Basov 06.01.96 Kildu Pk 29,95 -1,3
PB 800 m
1 Magnus Kase 06.12.95 A.Kitzbergi G 2.19,94
2 Ott-Jaanus Heile 15.03.96 VMG 2.22,73
3 Kert Siirus 27.11.95 A.Kitzbergi G 2.29,36
PB 110 m tj.
1 Kevin Basov 06.01.96 Kildu Pk 25,97 -1,8
PB 300 m tj.
1 Oskar Raidlepp 01.11.96 Halliste Pk 54,10
PB kõrgus
1 Kermo Kõva 04.04.95 Tarvastu G 1.55
2 Kristo Kallissaar 20.02.95 Kärstna PK 1.55
3 Kert Siirus 27.11.95 A.Kitzbergi G 1.35
4 Magnus Kase 06.12.95 A.Kitzbergi G 1.25

Tanel Tammiste 24.04.95 Halliste Pk NH
PB kolmik
1 Innar Vilumets 03.06.96 A.Kitzbergi G 10.40 +2,8
2 Magnus Kase 06.12.95 A.Kitzbergi G 10.38 +1,6
PB oda (500 g)
1 Janno Ligur 13.09.96 A.Kitzbergi G 42.92
2 Kevin Basov 06.01.96 Kildu Pk 31.51
3 Oskar Raidlepp 01.11.96 Halliste Pk 27.99
PB vasar (4 kg)
1 Tauri Hussar 24.07.96 A.Kitzbergi G 35.18
2 Innar Vilumets 03.06.96 A.Kitzbergi G 35.07
3 Kevin Kudak 23.06.96 A.Kitzbergi G 33.36
4 Margus Aasna 07.01.97 A.Kitzbergi G 29.32
PC vasar (3 kg)
v.v. Jander Heil 20.04.97 Abja G 34.06 
PA 200 m
1 Martin Männik 26.07.93 Võhma G 23,11 -1,3
2 Sten Küper 05.12.93 A.Kitzbergi G 25,14 -1,3
v.v. Virgo Õitspuu 16.08.73 KJS Sakala 24,65 -1,3
PA 800 m
1 Aleksander Rahnel 23.08.94 A.Kitzbergi G 2.05,63
2 Kermo Basov 27.06.94 Kildu Pk 2.16,45
3 Magnus Tiitus 28.06.93 Võhma G 2.19,31
4 Riho Markvart 15.01.94 Tarvastu G 2.19,65
PA 110 m tj.
1 Kristo Reiss 05.02.93 VMG 17,09 -1,8
PA 300 m tj.
1 Harri Lehemets 11.10.93 Tarvastu G 46.56
PA kõrgus
1 Harri Lehemets 11.10.93 Tarvastu G 1.65
PA oda (600 g)
1 Elmar Pärs 29.06.93 Võhma G 50.38
2 Madis Sukk 06.03.94 Abja G 48.92
3 Kermo Basov 27.06.94 Kildu Pk 46.30
4 Hermo Linnas 22.06.93 Võhma G 42.19
5 Urmas Mürksepp 15.05.94 Halliste Pk 39.29



PA vasar (5 kg)
1 Madis Sukk 06.03.94 Abja G 40.93
2 Kevyn Mäekivi 03.07.93 Võhma G 37.28
3 Rait Kont 06.05.94 Abja G 29.44
4 Risto Kaljurand 27.10.94 VPG 28.17
MJ 200 m
1 Taavi Toomik 05.06.92 A.Kitzbergi G 27,25 -1,3
MJ 800 m
1 Sander Virgla 09.01.92 Võhma G/Audentes 2.06,87
MJ 110 m tj.
1 Ivo Kapp 06.03.91 VMG 16,49 -1,8
MJ 400 m tj.
1 Erki Maling 12.12.92 A.Kitzbergi G 1.05,53
2 Ivo Kapp 06.03.91 VMG 1.09,99
3 Kermo Eller 01.11.92 Halliste Pk 1.15,33
MJ kõrgus
1 Taavi Puude 22.10.92 VÜKKK 1.85
2 Andri Tallo 18.06.91 CRJG 1.75
3 Rauno Odem 07.11.92 A.Kitzbergi G 1.70
4 Hendrik Hunt 17.01.92 Abja G 1.65
5 Erki Maling 12.12.92 A.Kitzbergi G 1.65
6 Ivo Kapp 06.03.91 VMG 1.55
MJ kolmik
1 Hendrik Hunt 17.01.92 Abja G 12.37 +2,0
MJ oda (700 g)
1 Kristo Sild 15.04.92 Tarvastu G 55.50
2 Tanel Tiirats 20.01.91 VÜKKK 51.50
3 Olari Simson 11.11.92 A.Kitzbergi G 45.43
4 Kaspar Luisk 29.12.92 Abja G 39.50
5 Marten Rohelpuu 19.08.92 Võhma G 24.33
MJ vasar (6 kg)
1 Martin Lehemets 06.03.91 VPG/Audentes SK 66.95
2 Tõnis Liiber 23.12.91 Abja G 47.00
3 Ingo Rosenberg 09.06.92 A.Kitzbergi G 45.52
P 4x100 m
1 Timo Teearu Abja G 48,15

Tõnis Liiber
Hendrik Hunt
Taavi Tomp

2 Taavi Põder Tarvastu G 49,34
Riho Markvart
Kerro Kõva
Ranno Sisask

Võistluste peakohtunik: Milvi Vares
Viljandi Spordikool


